

## A.2 最高投标限价封面

# 王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

## 最高投标限价

招 标 人：

歙县王村镇人民政府

(单位盖章)



造价咨询人：

黄山信商工程咨询有限公司

(单位盖章)



2025 年 4 月 / 日

## B.2 最高投标限价扉页

### 王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

#### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 1499672.65元

（大写）： 壹佰肆拾玖万玖仟陆佰柒拾贰元陆角伍分

招 标 人： 歙县王村镇人民政府



造价咨询人： 黄山信商工程咨询有限公司



法定代表人  
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： 2025年4月 / 日

复 核 时 间： 2025年4月 / 日

# 最高投标限价发布一览表

项目名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

发布时间：2025年4月1日

一、	本工程最高限价（元）	1,499,672.65	含不可调整费用
其中：1、	不可调整费用（元）	0.00	不可调整费用不得调整（1.1+1.2+1.3）
1.1、	暂列金（元）	0.00	暂列金不得调整（已含税）
1.2、	暂定价（元）	0.00	暂定价不得调整（已含税）
1.3、	暂估价（元）	0.00	暂估价不得调整（已含税）
2、	总定额工日	2,394.16	总定额人工费/140
3、	总定额人工费	335,182.30	各单位工程分部分项定额人工费合计
4、	总人工费（信息价）	373,488.96	人工信息价*总工日
5、	总不可竞争费（元）	101,211.68	各单位工程的不可竞争费合计
6、	措施费（元）	14,696.38	各单位工程组织措施费合计
	说明： 1、本表在发布项目最高投标限价时对外发布； 2、报价说明及分部分项工程量清单计价表随本表同时对外发布； 3、评标时人工费、工日评审只评总定额人工费和总定额工日，人工信息价不参与评审和计算。		
编制单位：	黄山信商工程咨询有限公司		



# 最高投标限价编制说明

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

## 一、工程概况：

本工程位于歙县王村镇八村村，主要内容包括场地土方平整及成型、遗体墓 134 棺、单人骨灰墓 34 棺、双人骨灰墓 77 棺、墓道路、台阶、挡墙、排水沟、绿化、进山道路、配套停车场及管理房建设等，具体内容详见设计图及工程量清单。

## 二、编制依据：

1、设计图纸及现场勘查等；

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）、2018 版《安徽省建设工程计价依据》及《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、《安徽省建设工程计价依据动态调整（第 1 期）》等；

3、定额计价按财政部、国家税务总局、海关总署《关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 税务总局 海关总署公告 2019 年第 39 号）和《住房城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标[2019]193 号），要求结合安徽省建设工程造价管理总站（造价〔2019〕7 号）文件实施。

## 三、编制说明：

1、本工程量清单由以下内容组成：分部分项工程量清单、措施项目清单、不可竞争项目清单、其他项目清单及税金计价表；

2、工程量清单中每一个子目的“项目特征”未说明或说明不全的，均按图纸说明及施工规范要求执行；

3、清单中单位与计价规范不同的，以清单为准；

4、工程量均按设计图纸编制；

5、本工程控制价中人工工日信息价按 2025 年第 1 季度的 156 元/工日计入造价；

6、主要材料价格参照 2025 年第 2 期《黄山工程造价》的税前单价；《黄山工程造价》上没有的按市场价询价折算成税前价；

7、本工程计税方式为增值税一般计税，税率按 9%计取；

8、管理费和利润均按清单计价规范费用定额中相应工程计取；

- 9、措施费取费按清单计价规范计取；
- 10、不可竞争费按照规定标准计取；
- 11、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改；
- 12、工程量清单及其计价格式中列明的所有需要填报的单价和合价，投标人均应填报，未填报的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；
- 13、金额（价格）均应以人民币表示。

#### 四、其他说明：

- 1、本次招标范围为设计图纸总平面图中所示的招标范围；
- 2、应业主要求，进山道路和管理房外接给水管及自来水接户费用均列入本次招标内容；
- 3、本工程最高投标限价为**壹佰肆拾玖万玖仟陆佰柒拾贰元陆角伍分**(¥1499672.65 元)。

### D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	土石方					34760.77			
1	010101001001	场地土方整理及成型	1、建设范围内场地土方平整 2、土石比例综合考虑 3、沿山势进行土方成型 4、部分地势低处土方回填 5、投标人需自行进行现场勘察后综合考虑报价，中标后不予调整	m2	2700.000	10.53	28431.00	2187.00	18198.00	
2	ZB 041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：挖掘机等适用于本项目的机械 2. 机械设备规格型号：自配	项	1.000	6329.77	6329.77	1680.00	2975.02	
		分部小计					34760.77			
	002	进山道路、停车场及墓前道路					274265.75			
3	040202001001	路床(槽)碾压检验	1. 范围：路床整形碾压	m2	1616.570	2.21	3572.62	193.99	2344.03	
4	040202011001	碎石	1. 石料规格：碎石 2. 厚度：100mm 3. 部位：进山道路及墓前道路	m2	1529.570	23.73	36296.70	565.94	3732.15	
5	040202011002	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：150mm 3. 部位：停车场	m2	87.000	34.00	2958.00	43.50	212.28	
6	040202015001	水泥稳定碎（砾）石	1. 水泥含量：5% 2. 石料规格：水泥稳定级配碎石 3. 厚度：200mm 4. 部位：停车场	m2	87.000	55.79	4853.73	28.71	255.78	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25非泵送商品砼 2. 厚度：180mm 3. 部位：进山道路	m2	1020.000	88.55	90321.00	9894.00		
8	WB 040203009001	模板	1. 厚度：180mm 2. 部位：进山道路	m2	1020.000	2.27	2315.40	765.00		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	WB 040203012001	伸缩缝	1. 类型：锯缝机锯缝 2. 部位：进山道路	m	164.000	4.19	687.16	339.48	126.28	
10	WB 040203013001	路面刻痕	1. 刻痕：路面刻痕 2. 部位：进山道路	m <sup>2</sup>	1020.000	2.76	2815.20	663.00	204.00	
11	WB 040203014001	养生	1. 养生形式：养生布 2. 部位：进山道路	m <sup>2</sup>	1020.000	1.32	1346.40	346.80		
12	WB 040204009001	人行道混凝土垫层	1. 材料品种：100厚C15砼垫层 2. 部位：墓前道路	m <sup>3</sup>	50.960	442.18	22533.49	4726.54		
13	040204002001	人行道板安砌	1. 块料品种、规格：400*200*70井字植草砖，800*150*300青石车挡 2. 垫层品种、规格：50mm厚粗砂 3. 部位：停车场	m <sup>2</sup>	68.040	85.00	5783.40	568.13		
14	040204002002	人行道板安砌	1. 块料品种、规格：200*100*50深灰色透水砖 2. 垫层品种、规格：50mm厚粗砂 3. 部位：停车场	m <sup>2</sup>	18.960	63.99	1213.25	133.86		
15	040204002003	人行道板安砌	1. 块料品种、规格：400*400*60植草砖 2. 垫层品种、规格：30厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 3. 部位：墓前道路	m <sup>2</sup>	509.570	73.62	37514.54	4779.77		
16	010507004001	台阶	1. 断面尺寸：详见图纸 2. 混凝土强度等级：C20	m <sup>2</sup>	184.150	114.63	21109.11	6548.37	699.77	
17	011702027001	台阶模板	1. 台阶踏步宽：详见图纸 2. 部位：台阶木模板	m <sup>2</sup>	184.150	53.68	9885.17	5548.44	84.71	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	011107001001	石材台阶面	1. 粘结层材料种类：30厚1：3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：20厚芝麻灰花岗岩贴面	m <sup>2</sup>	184.150	168.67	31060.58	7865.05	289.12	
		分部小计					274265.75			
	003	挡土墙					501063.04			
19	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合土质 2. 挖土深度：详见图纸	m <sup>3</sup>	607.910	3.80	2310.06	182.37	1501.54	
20	040103001001	回填方	1. 密实度要求：符合设计规范要求 2. 填方材料要求：素土	m <sup>3</sup>	607.910	9.32	5665.72	2887.57	1227.98	
21	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m <sup>3</sup>	49.030	337.21	16533.41	861.95		
22	040305003001	浆砌块料	1. 材料品种规格：M10水泥砂浆砌筑MU30毛石（部分就地取材利用，综合考虑） 2. 备注：含水泥砂浆勾缝、泄水管、反滤层及伸缩缝等全部工作内容，详见图纸	m <sup>3</sup>	1203.510	395.97	476553.85	162967.29	15802.09	
		分部小计					501063.04			
	004	排水沟					41855.36			
23	040201022001	排水沟	1、断面尺寸：净空180*400 2、100厚C25混凝土垫层 3、M10水泥砂浆砌筑MU15砼实心砖沟壁 4、20厚防水砂浆抹面 5、部位：公墓后面排水沟一，具体做法详见图纸	m	346.000	88.70	30690.20	9944.04	505.16	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	040201022002	排水沟	1、断面尺寸：净空300*400 2、100厚C25混凝土垫层 3、M10水泥砂浆砌筑MU15砼实心砖沟壁 4、20厚防水砂浆抹面 5、部位：主台阶侧排水沟二，具体做法详见图纸	m	118.000	94.62	11165.16	3537.64	175.82	
		分部小计					41855.36			
	005	绿化					30260.08			
25	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：种植土	m3	60.000	24.20	1452.00	50.40	347.40	
26	050102002001	栽植灌木	1. 种类：小龙柏 2. 冠丛高：H（cm）100-120	株	184.000	104.67	19259.28	618.24		
27	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：马尼拉 2. 铺种方式：满铺	m2	200.000	27.88	5576.00	1456.00		
28	WB 050104002001	灌木成活养护	1. 养护期：一个月	株	184.000	2.94	540.96	323.84	46.00	
29	WB 050104012001	草坪成活养护	1. 养护期：一个月	m2	200.000	1.51	302.00	192.00	16.00	
30	WB 050104014001	灌木保存养护	1. 养护期：一年	株	184.000	9.26	1703.84	540.96	461.84	
31	WB 050104024001	草坪保存养护	1. 养护期：一年	m2	200.000	7.13	1426.00	770.00	164.00	
		分部小计					30260.08			
	006	公墓					309122.21			
32	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C25	m3	64.280	373.09	23982.23	1130.04		
33	040305004001	砖砌体	1. 部位：公墓墙体 2. 材料品种规格：MU10砼实心砖 3. 砂浆强度等级：M7.5抗渗水泥砂浆	m3	292.870	503.43	147439.54	30625.42	1766.01	
34	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 砂浆配合比：10厚水泥砂浆抹面 2. 部位：公墓墙体	m2	291.150	14.32	4169.27	1458.66		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	040303014001	混凝土板拱	1. 部位：遗体墓顶拱板 2. 混凝土强度等级：C25抗渗砼	m3	46.560	511.83	23830.80	5141.16		
36	WB 040303042001	板拱模板	1. 构件类型：拱板模板 2. 支模高度：详见图纸	m2	517.370	143.86	74428.85	41560.33	3264.60	
37	040901003001	钢筋网片	1. 钢筋规格：Φ6@250钢筋网片	t	1.158	4886.66	5658.75	841.73	301.88	
38	040308003001	单人墓	1、单人骨灰墓460*500 2、黑色花岗岩成品定制 3、备注：具体做法详见图纸	个	34.000	129.96	4418.64	836.06	15.30	
39	040308003002	双人墓	1、双人骨灰墓460*950 2、黑色花岗岩成品定制 3、备注：具体做法详见图纸	个	77.000	207.87	16005.99	2993.76	54.67	
40	040204004001	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格：120*280*1000中国黑花岗岩立缘石 2. 部位：骨灰墓前	m	133.200	68.98	9188.14	392.94		
		分部小计					309122.21			
	007	管理房					68611.20			
41	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合土质 2、挖土深度：详见图纸	m3	35.780	3.81	136.32	10.73	88.38	
42	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：就地开挖出的土方	m3	26.640	9.32	248.28	126.54	53.55	
43	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：挖土余方 2、运距：自定	m3	9.140	8.80	80.43	2.56	55.85	
44	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度级：MU10烧结多孔砖 2、砂浆强度级：M5水泥砂浆 3、-0.06标高处20厚防水砂浆防潮层	m3	4.650	565.51	2629.62	695.92	42.08	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	010401004001	多孔砖墙	1、240厚MU10烧结多孔砖 2、墙体类型：内外墙、女儿墙 3、砂浆强度级：M5混合砂浆	m3	10.760	461.48	4965.52	1568.16	74.14	
46	010401012001	零星砌体	1、砖品种、规格、强度级：MU15砼标准砖 2、砂浆强度级：M10水泥砂浆 3、部位：大便蹲位	个	1.000	194.35	194.35	60.01	2.39	
47	010501002001	带型基础	1、混凝土强度等级：C25	m3	3.410	466.11	1589.44	203.37	78.05	
48	010503001001	基础梁	1、混凝土强度等级：C25	m3	1.080	466.96	504.32	65.02	24.72	
49	010503004001	圈梁	1、混凝土强度等级：C25	m3	1.110	541.52	601.09	138.93	17.72	
50	010502002001	构造柱	1、混凝土强度等级：C25	m3	3.060	570.77	1746.56	492.23	50.70	
51	010505001001	有梁板	1、混凝土强度等级：C25	m3	2.570	457.32	1175.31	152.20	41.02	
52	010503002001	矩形梁	1、混凝土强度等级：C25	m3	2.430	483.76	1175.54	192.89	38.78	
53	010505007001	天沟、挑檐板	1、混凝土强度等级：C25	m3	1.610	514.55	828.43	144.26	40.78	
54	010507005001	扶手、压顶	1、混凝土强度等级：C25	m3	0.380	556.05	211.30	44.90	9.63	
55	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ10以内	t	0.420	4918.71	2065.86	365.03	45.11	
56	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ10以上	t	1.250	4418.99	5523.74	866.25	39.01	
57	WB 010516004001	砌体、板缝钢筋加固	1、钢筋种类、规格：HRB335 Φ10以内	t	0.010	4936.95	49.37	9.64	0.83	
58	010807001001	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：详见图纸 2、窗材质：80系列银灰色铝合金推拉窗 3、玻璃品种、厚度：中空玻璃6+12A+6 4、备注：卫生间外窗采用磨砂玻璃	m2	10.800	347.17	3749.44	232.85	10.48	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
59	010802001001	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：M0821（800*2100） 2、门材质：成品塑钢门	m2	1.680	407.07	683.88	38.81	1.61	
60	010802004001	防盗门	1、门代号及洞口尺寸：M1021（1000*2100） 2、门材质：成品防盗门	m2	2.100	455.48	956.51	48.22	0.71	
61	010902003001	屋面刚性层	1、25厚1：2.5水泥砂浆 2、20厚1：2.5水泥砂浆找平 3、部位：屋1	m2	16.700	37.28	622.58	218.10	29.06	
62	010902003002	屋面刚性层	1、25厚1：2.5水泥砂浆 2、20厚1：2.5水泥砂浆找平 3、20厚1：8水泥憎水膨胀珍珠岩 4、部位：屋2	m2	4.700	53.76	252.67	77.83	8.18	
63	010902001001	屋面卷材防水	1、满铺0.3厚聚乙烯薄膜一层 2、3厚高聚物改性沥青防水卷材 3、1.2厚合成高分子防水卷材 4、基层处理剂 5、部位：屋1、屋2	m2	23.540	72.68	1710.89	220.81		
64	010902002001	屋面涂膜防水	1、3厚APP改性沥青涂膜防水 2、附加有胎体涂膜一层 3、20厚1：2.5水泥砂浆找平 4、天沟防水	m2	21.420	55.96	1198.66	213.77	18.85	
65	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、管理房20厚1：2水泥砂浆地面 2、具体做法参图集15ZJ001-地101	m2	16.710	53.56	894.99	233.61	18.88	
66	011102003001	块料楼地面	1、卫生间防滑地砖楼地面 2、具体做法参图集15ZJ001-地201F3	m2	3.860	189.97	733.28	153.36	8.84	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
67	011105001001	水泥砂浆踢脚线	1、150高水泥砂浆踢脚线 2、具体做法参图集15ZJ001-踢4	m	13.040	5.39	70.29	44.34	0.26	
68	010507001001	散水、坡道	1、混凝土种类：50厚C20细石砼散水2%坡度	m2	14.000	57.24	801.36	310.52	25.06	
69	011201001001	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底扫毛 2、6厚1：2.5水泥砂浆抹平 3、部位：外墙、挑檐内外侧	m2	74.200	30.32	2249.74	1157.52	67.52	
70	011201001002	墙面一般抹灰	1、混合砂浆内墙面 2、具体做法参图集15ZJ001-内墙4	m2	43.000	29.67	1275.81	664.78	39.13	
71	011204003001	块料墙面	1、墙面砖1.8m高 2、水泥砂浆结合层 3、部位：卫生间具体做法参图集15ZJ001-内墙25	m2	14.110	89.37	1261.01	283.61	6.35	
72	011204003002	块料墙面	1、藏青色仿石材面砖 2、水泥砂浆结合层 3、部位：外墙、挑檐	m2	15.300	97.27	1488.23	433.76	9.18	
73	011301001001	天棚抹灰	1、混合砂浆顶棚 2、具体做法参图集15ZJ001-顶2 3、部位：室内天棚及室外挑檐底	m2	39.270	21.91	860.41	398.98	12.96	
74	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙及屋顶构架等抹灰面 2、耐水腻子一道 3、外墙真石漆	m2	74.200	60.49	4488.36	1107.81	37.84	
75	011406001002	抹灰面油漆	1、内墙及天棚抹灰面 2、耐水腻子一道 3、白色内墙乳胶漆二道	m2	82.270	17.27	1420.80	592.34	14.81	
76	011701002001	外脚手架	1、脚手架材质：钢管	m2	82.500	25.87	2134.28	849.75	37.13	



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	WB 011701009001	工具式脚手架	1、搭设方式、部位：工具式脚手架	m2	10.100	2.98	30.10	15.96	1.62	
78	011702001001	基础模板	1、基础类型：条形基础复合木模板	m2	5.420	44.96	243.68	138.48	4.28	
79	011702005001	基础梁	1、基础梁复合木模板	m2	8.530	47.32	403.64	211.03	10.75	
80	011702008001	圈梁	1、圈梁复合木模板	m2	7.300	51.50	375.95	210.75	7.52	
81	011702003001	构造柱	1、构造柱复合木模板	m2	29.070	51.02	1483.15	839.25	32.27	
82	011702014001	有梁板	1、有梁板复合木模板	m2	23.400	50.59	1183.81	614.25	30.65	
83	011702006001	矩形梁	1、矩形梁复合木模板	m2	23.350	52.58	1227.74	602.20	43.20	
84	011702022001	天沟、挑檐	1、构件类型：挑檐天沟复核木模板	m2	23.040	70.28	1619.25	683.83	30.87	
85	WB 011702039001	压顶	1、构件规格类型：压顶复合木模板	m2	4.220	55.61	234.67	130.10	7.13	
86	WB 010401017001	砖砌水池及化粪池	1、砖砌化粪池，有效容积2.2立方 2、做法详见施工图纸	座	1.000	2915.02	2915.02	848.44	115.91	
87	030405002001	太阳能电池	1、名称：屋顶太阳能板（含蓄电池）	组	1.000	1055.25	1055.25	661.50	103.65	
88	030404034001	照明开关	1、名称：单联开关	个	2.000	12.30	24.60	7.84		
89	030404035001	插座	1、名称：普通插座	个	2.000	11.07	22.14	7.84		
90	030412001001	普通灯具	1、名称：LED吸顶灯	套	2.000	55.43	110.86	19.32		
91	031001006001	塑料管	1、规格、压力等级：UPVC110排水管（含雨水管）	m	17.520	29.26	512.64	101.79	0.18	
92	031001006002	塑料管	1、规格、压力等级：De20PP-R给水管	m	5.000	14.18	70.90	36.45	0.10	
93	031001006003	塑料管	1、规格、压力等级：De25PP-R给水管	m	3.000	17.49	52.47	24.33	0.06	
94	031003001001	螺纹阀门	1、材质：螺纹阀门 2、规格、压力等级：DN25	个	1.000	50.86	50.86	7.98	1.56	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目

标段：

第10页 共10页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：王村镇八村村公益性公墓改造提升采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]